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Příloha č. 1   SPECIFIKACE ZAKÁZKY 
 
Technické požadavky na dodávané zařízení a komponenty CORE switche (Datacenter přepínače): 
4 kusy switchů 48 portů 10GE SFP+ 

 
Požadavek na funkcionalitu Minimální 

požadavky 
Splňuje 
ANO/NE 

Skutečně nabídnuto 

Základní vlastnosti    
Třída zařízení: L2/L3 switch ano ano  
Velikost zařízení maximálně 1U ano ano  
Minimální počet 10GE optických portů s volitelným 
fyzickým rozhraním 

48x SFP+ ano  

Minimální počet 40GE optických portů s volitelným 
fyzickým rozhraním 

4x40GE QSFP+ s 
možností 

upgrade na 
100GE nebo 

6x40GE QSFP+ 

ano 6x40GE QSFP+ s možností 
upgrade na 2x 100GE 

2x Interní hot-swap AC napájecí zdroj ano ano  
Redundantní hot-swap ventilátory ano ano 4x  hotswap fan 
Volitelný směr proudění vzduchu zařízením, směr 
zepředu-dozadu 

ano ano ano, nutná volba 
odpovídajícího typu fan 

Celková propustnost přepínače 1000 Gbit/s ano 1440 Gbps 
Celkový paketový výkon přepínače 700 Mpps ano 1071Mpps 
Stohování    
Minimálně 4 přepínače ve stohu ano ano až 10 přepínačů ve stohu 
Sestavení stohu přes standardizované síťové 
rozhraní 

ano ano  

Stoh podporuje distribuované přepínání paketů ano ano  
Kterýkoli prvek ve stohu může být řídícím prvkem 
(1:N redundance) 

ano ano  

Stoh podporuje jednotnou konfiguraci (IP adresa, 
správa, konfigurační soubor) 

ano ano  

Podpora seskupení portů (IEEE 802.3ad) mezi 
různými prvky stohu 

ano ano  

Stoh se chová jako jedno L3 zařízení ano ano  
Funkce a protokoly    
Podpora jumbo rámců včetně velikosti 9k Byte ano ano  
Podpora VLAN podle IEEE 802.1Q, minimálně 4000 
aktivních VLAN 

ano ano  

Minimální počet adres v tabulce MAC: 80 000 ano ano  
Zařazování do VLAN podle MAC adresy bez nutnosti 
externího řízení (Radius) 

ano ano  

Tunelování 802.1Q v 802.1Q ano ano  
IEEE 802.1s - Multiple spanning tree ano ano  
Detekce protilehlého zařízení pomocí LLDP a 
rozšíření LLDP-MED 

ano ano  

DHCP server a relay pro IPv4 a IPv6 ano ano  
Statické směrování IPv4 a IPv6 včetně podpory BFD ano ano  
Dynamické směrování RIPv2 a RIPng ano ano  
Směrování OSPF a OSPFv3 ano ano  
Směrování BGP (BGP4) ano ano  
ACL klasifikace na úrovni zdrojová/cílová MAC 
adresa, zdrojová/cílová IPv4/IPv6 adresa, číslo 
zdrojového/cílového portu, protokol, číslo VLAN 

ano ano  

STP BPDU guard a Root guard ano ano  
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DHCP snooping pro IPv4 a IPv6 ano ano  
HW ochrana proti zahlcení 
(broadcast/multicast/unicast) nastavitelná na % 
rychlosti portu a množství paketů za vteřinu 

ano ano  

Podpora IP Source Guard pro IPv4 a IPv6 ano ano  
802.1X  s podporou Guest VLAN ano ano  
Hardware podpora IPv4 a IPv6 QoS ano ano  
IEEE 802.1p – minimálně 8 HW front ano ano  
Podpora VXLAN včetně VXLAN L3 Gateway ano ano  
Management    
OoB management formou RJ45 + optického SFP 
portu s podporou ethernetu 

ano ano  

USB port pro přenos konfigurace a firmware ano ano  
SSHv2 a SCP pro IPv4 a IPv6 ano ano  
Možnost omezení přístupu k managementu (SSH, 
SNMP) pomocí ACL 

ano ano  

SYSLOG s podporou logováni do externího syslog 
serveru 

ano ano  

Podpora Role Based Access Control (RBAC)  ano ano  
Podpora Radius ano ano  
Port mirroring, alespoň 4 různé obousměrné session: 
SPAN a RSPAN 

ano ano  

Vzdálená konfigurace Netconf over SSH ano ano  
Automatická archivace konfiguraci na vzdálené 
FTP/SCP, např. skriptem 

ano ano  

Analýza síťového provozu podle RFC 3176 nebo 
odbdobné (např Netflow) 

ano ano sFlow (RFC 3176) 

Podpora skriptování – lokální interpret jazyka v 
přepínači 

ano ano ano, Python 

Příslušenství    
Optický modul spolupracující s dodávaným switchem 
rychlost rozhraní 1Gbit/s rozhraní SFP Multimode 
/10ks/ 

ano ano  

Optický modul spolupracující s dodávaným switchem 
rychlost rozhraní 1Gbit/s rozhraní SFP Singlemode 
/40ks/ 

ano ano  

Modul spolupracující s dodávaným switchem 
rozhraní RJ-45 o rychlosti 1Gbit/s rozhraní SFP 
/60ks/ 

ano ano  

Optický modul spolupracující s dodávaným switchem 
rychlost rozhraní 10Gbit/s rozhraní SFP+ Multimode 
/30ks/ 

ano ano  

Optický modul spolupracující s dodávaným switchem 
rychlost rozhraní 10Gbit/s rozhraní SFP+ Singlemode 
/20ks/ 

ano ano  

Optický modul spolupracující s dodávaným switchem 
rychlost rozhraní 40Gbit/s rozhraní QSFP+ /4ks/ 

ano ano  

DAC kabel spolupracující s dodávaným switchem 
rychlost 40Gbit/s o délce minimálně 1m rozhraní 
QSFP+ /4ks/ 

ano ano  
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Ostatní podmínky: 
 
-       Hardware musí být dodán zcela nový, plně funkční a kompletní (včetně příslušenství). 
-       V případě, že jsou pro požadované funkcionality potřebné licence, musí být součástí dodávky. 
-       Optické transceivery, moduly a DAC kabely musí být plně funkční s dodaným zařízením 
-       Dodávka musí obsahovat veškeré potřebné licence pro splnění požadovaných vlastností a 
parametrů. 
-       Je požadovaná záruka na hardware s výměnou NBD v délce 36 měsíců. Tato záruka musí být 
garantovaná výrobcem zařízení. 
-       Je požadovaná technická podpora a SW aktualizace v délce minimálně 36 měsíců. 
-       Základní zaškolení obsluhy. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


